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Romslig tomannsbolig  
med to leiligheter,  
dobbelgarasje og hage i et  
barnevennlig boligområde 
Velkommen til Onsøyveien 26 – en romslig tomannsbolig med  
attraktiv beliggenhet i Fredrikstad. Huset inneholder to leiligheter med  
gode planløsninger, kjeller med rikelig lagringsplass og en frittstående  
dobbelgarasje. Boligen har fått flere oppgraderinger, blant annet ny  
kledning og kjøkken i 2006, oppgraderte bad i 2007 og utvendig  
maling i 2017. Tomten er pent opparbeidet med plen, busker og trær,  
og den gruslagte gårdsplassen gir god parkeringsplass.  
Beliggenheten er et stort pluss – her bor du i et rolig område med  
gangavstand til skole, barnehage, idrettsanlegg og båthavn, og kun et  
kvarters spasertur fra Fredrikstad sentrum. Eiendommen byr på  
mange muligheter, enten du ønsker å videreføre dagens leieforhold  
eller benytte huset på en annen måte.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Selger:	  Simfro Holding AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1929
BRA‑i/    BRA Total	  156/    242 kvm
Tomtstr.:	 483 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1458
Oppdragsnr.:	 1111250064

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA ‑ e: 86 m²
BRA totalt: 242 m²
TBA: 12 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 54 m² 4 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, Kjøkken, Toalettrom, Gang 2, Bad, Stue, Soverom, Soverom 2, Gang  
til 2 etg

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Gang, Bad, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 32 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det er avvik i forbindelse med branncelleinndelig utifra dagens forskrifter.

Garasje
Det er forelagt tegninger på bygget for takstmann.
Det er ikke registrert avvik på dette.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
483 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tinglyst festet i dag. Tomten ble innløst for flere år siden men tinglysningen  
har blitt uteglemt, tomten skal tinglyses som eiet tomt før overtagelse. Tomten er  
relativt flat og opparbeidet med gressplen, busker og trær. Gruset innkjørsel og  
gårdsplass.

Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterende areal i  
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Beliggenhet
Her bor du sentralt, med natur, servicetilbud og byliv i nærmiljøet. Kun noen få  
minutters gange unna ligger Trosvik barneskole 1‑7 trinn, med omtrent 500 elever og  
populær SFO for 1.–4. trinn, og flere barnehager i området gjør det praktisk for  
småbarnsfamilier.

Dagligvarehandelen ligger også like rundt hjørnet – Kiwi Onsøyveien er en lokal  
nærbutikk som dekker det meste til hverdags.

Kultur og matinntak er heller ikke langt unna. Med ca. 15 minutters gange når du  
Fredrikstad sentrum, der du finner et bredt spekter av butikker, kafeer, restauranter,  
kulturtilbud, teater, konserter og hyggelige møteplasser. Parker og vannfront gir fine  
utendørsopplevelser året rundt.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Offentlig kommunikasjon
Generelt pålegg i området om utkobling av taknedløp
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Separering av spillvann/  overvann
Ildsted defekt
Sotluke defekt

Bygningssakkyndig
Jonny Eliassen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
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
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige 
vannledninger.
Alder på utvendige rør har nå en alder som 琀椀lsier over 50 % av sin 
leve琀椀d. Noe trykkfall ved tapping av vann 昀氀ere steder.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
Ingen 琀椀ltak er nødvendig nå da rørene fungerer opplyser eier. Kontroll 
av avløpsanlegget kan gjøres via tv-video kontroll. Det kan ikke utelukkes 
at rørene må ski昀琀es innen rimelig 琀椀d. Tg 2 er sa琀琀 pga alder. Konsekvens 
på gamle rør er at det plutselig kan oppstå rørbrudd slik at de må ski昀琀es.

Andre tomteforhold

Det er ikke opplyst om eller registrert noen andre tomteforhold enn det 
som er nevnt 琀椀dligere i rapporten.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

210 m²/156 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  32 m²

Tomannsbolig:  5 Gang, 2 Kjøkken, Toale琀琀rom, 2 Bad,
2 Stuer, 4 Soverom, 4 Bod

Markedsverdi

Kr 3 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
I昀氀g kommunens opplysninger.1970

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Dobbel garasje med støpt gulv, støpt ringmur, y琀琀ervegger i bindingsverk med stående utvendig kledning. Saltak i
trekonstruksjon som er tekket med eternitplater. 2 stk vippe-porter. Innlagt strøm.
Bygget er sli琀琀 og har råteskader i kledningen, sli琀琀e og skjeve garasje-porter.
Det er registrert fuk琀椀nnsig i garasjen fra bakveggen.
Det er registrert sprekker i gulvet.
Takplater er av eternit og inneholder asbest og må behandles e琀琀er strenge regler.
Taket må legges om da det er mye mose på tak昀氀ater. Dersom ikke taket blir lagt om innen rimelig 琀椀d vil det oppstå lekkasjer.
Råteskader må sj\ki昀琀es ut for å unngå y琀琀erligere råteskader.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Liaveien 33 ,1614 FREDRIKSTAD
141 m² 1958 4 sov

1 5 490 000 5 500 000 5 500 000 39 007

Arne Svendsens gate 5 ,1610 FREDRIKSTAD
126 m² 1880 3 sov

2 20-12-2023 4 600 000 4 500 000 4 500 000 35 714

Chris琀椀anslund allé 11 ,1613 FREDRIKSTAD
116 m² 1951 3 sov

3 14-01-2025 3 700 000 3 700 000 3 700 000 31 897

Krossveien 3 ,1613 FREDRIKSTAD
128 m² 1953 4 sov

4 28-05-2024 4 190 000 4 000 000 4 000 000 31 250

Veumveien 67 ,1613 FREDRIKSTAD
132 m² 1957 3 sov

5 30-05-2024 3 600 000 3 600 000 3 600 000 27 273

Onsøyveien 42A ,1614 FREDRIKSTAD
149 m² 1956 3 sov

6 11-05-2022 4 250 000 4 000 000 4 000 000 26 846

Unnebergveien 24 ,1613 FREDRIKSTAD
222 m² 1954 3 sov

7 01-06-2025 4 350 000 4 550 000 4 550 000 20 495

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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